No Identificación: 08437013426824 
SKU:  MACCIVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,802.76, Tasa: 0.160000, Importe: $1,088.44 
IEPS: 003, Base: $5,232.89, Tasa: 0.300000, Importe: $1,569.87 

$1,200.95 $1,972.80 $7,205.69

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 59/100
MXN

Total: $65,373.59

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.